Il

РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ ИНИСТРАЦИ Я ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:*:::
l\ýS

паjцць lр/L
пп ПЫгое

О внесении изменений в Постановление администрации
,Щолжанского района от 17,09,2014 г. Ne361 кОб утверждении

Положения о комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации,Щолжанского района>

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.20'17 Ns'l09-ФЗ <<О внесении
изменений в Федеральный закон (Об основах системы профилапики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних>, в целях поддержания в
акц/альном состоянии нормативной правовой базы администрации ffолжанского
района Орловской области,

адм и н истрация flолжанского района ПОСТАН ОВЛЯ ЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации ,Щолжанского
района от 17.09.2014 г. Ns361 <Об утверж,дении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации ,Щолжанского района>
следующие изменения:

1) в пункте 1.1. части '1 слова (выявление и пресечение случаев вовлечения
несовершен нолетн их в совершен ие п ресryпле ний и антиобществен н ых действи й >

заменить словами (выявление и пресечение случаев вовлечения
несовершеннолетних в совершение пресryплений, других противоправных и (или)
антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным
действиям>>;

2) в подпункте г пункта 2.1. части 2 слова (вовлечения несовершеннолетних в
совершение преступлений и антиобщественных действий) заменить словами
(вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других
противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения
их к суицидальным действиям>>;

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации,Щолжанского района , Чеботкова) разместить настоящее
постановление на официал
телекоммуникационной сети <<

нского района в информационно-
. пa,

Б.Н. Макашов

бс/

Глава администрации района